

Dodávateľ Ing. Milan Koleják DOMOTHERM Prevádzka: Liesek 115 027 12 LIESEK 637 SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 33791139 DIČ : 1020469373 IČ DPH : SK1020469373 Registrácia: Živnostenský register OBÚ Námestovo č.510-2232 Vystavil Mária Staselová Tel.: 043/5384330 Fax: 043/5320510 domotherm@stonline.sk Odberateľ Obec Oravský Biely Potok 027 42 Oravský Biely Potok IČO : 00314706 DIČ :		Faktúra č. 20100333 Objednávka č. 10333 Dodací list č. 10333 Obec Oravský Biely Potok 027 42 Oravský Biely Potok <table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dát. dod. tov./sl.</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>19.11.2010</td> <td>19.11.2010</td> <td>28.02.2011</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2">Pošta</td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0308</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">SLSP Dolný Kubín</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">Trstená</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2">0054207496/0900</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2">GIBASKBX</td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2">SK37 0900 0000 0000 5420 7496</td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podm.</td> <td colspan="2">s DPH</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	19.11.2010	19.11.2010	28.02.2011	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy	Pošta		Konštantný symbol	0308		Banka	SLSP Dolný Kubín		Pobočka	Trstená		Číslo účtu	0054207496/0900		SWIFT	GIBASKBX		IBAN	SK37 0900 0000 0000 5420 7496		Dod. a plat. podm.	s DPH	
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																	
19.11.2010	19.11.2010	28.02.2011																																	
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																		
Spôsob dopravy	Pošta																																		
Konštantný symbol	0308																																		
Banka	SLSP Dolný Kubín																																		
Pobočka	Trstená																																		
Číslo účtu	0054207496/0900																																		
SWIFT	GIBASKBX																																		
IBAN	SK37 0900 0000 0000 5420 7496																																		
Dod. a plat. podm.	s DPH																																		

Fakturuje Vám dodanie a montáž vykurovania v objekte MŠ Oravský Biely Potok

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Materiál a montáž podľa súpisu vykonaných prác a dodávok	19	1,00		2 030,56	2 030,56

Základ pre DPH: 19 %

2 030,56

Základ pre DPH: 10 %

DOMOTHERM

Ing. Milan Koleják, 027 12 LIESEK
 IČO: 33791139, IČ DPH: SK1020469373

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	2 030,56
DPH: 19 %	385,81
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 416,37

Kniha došlých faktúr č. 1/2011 2.416,37
 Vecne a číselne preskúmal
 Zaúčtoval: dňa 13.01.2011
 Schválil: dňa 13.01.2011

Starosta obce

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 Finančná operácia

je v súlade s platnými predpismi a rozpočtom
 dňa 13.01.2011 podpis: [podpis]

Súpis vykonaných prác a dodávok č.:10333

Stavba: MŠ Oravský Biely Potok

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Obecný úrad Oravský Biely Potok

Zhotoviteľ: Ing. Milan Koleják DOMOTHERM, Liesek 637

Spracoval: Ing. Ľuboš Strnádel

Dátum: 19. 11. 2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV Práce a dodávky PSV						2 030,556
713 Izolácie tepelné						27,264
1	713482301	Montáž tepelnej izolácie	m	16,000	1,330	21,280
2	2837741397	Izolácia Trubice Armaflex AC 9 x 28	ks	4,000	0,308	1,232
3	28377413971	Izolácia Trubice Armaflex AC 9 x 35	ks	12,000	0,396	4,752
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						8,890
4	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	1,000	8,890	8,890
723 Zdravotechnika - plynovod						50,173
5	723150802	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých do DN 32	m	5,000	1,625	8,125
6	723190907	Oprava plynovodného potrubia	m	16,000	2,628	42,048
731 Ústredné kúrenie, kotolne						1 204,197
7	731241082	Montáž kotla ocel. násten. na plyn kondenzačného do 28 kW	súb	1,000	90,000	90,000
8	4847887470	Vykurovací technika PROTHERM kondenzačný záves. kotol Lev 28KKO	ks	1,000	864,655	864,655
9	7312410821	Montáž komína	súb	1,000	59,000	59,000
10	19455000401	Komín GA-K 80/125 bez príruby PP/AL	ks	1,000	112,200	112,200
11	19455000402	Adaptér 60/100 - 80/125 - plast/plast	ks	1,000	15,510	15,510
12	19455000403	Koleno DN 80 90° s podperou plast	ks	2,000	13,860	27,720
13	19455000404	Koleno DN 80 87° plast	ks	1,000	2,640	2,640
14	19455000405	Rúra DN 80 2000 mm MM plast	ks	3,000	10,824	32,472
732 Ústredné kúrenie, strojovne						32,682
15	732320812	Demontáž nádrže tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 50 l	ks	1,000	5,882	5,882
16	732331513	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 25 l	súb	1,000	26,800	26,800
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						450,467
17	733111113	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 15	m	10,000	8,122	81,220
18	733111114	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 20	m	8,000	8,682	69,456
19	733111115	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	20,000	10,736	214,720
20	733113115	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25	ks	2,000	4,326	8,652
21	733120815	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých do priem. 38	m	10,000	0,924	9,240
22	733151202	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 15x1 mm	m	4,000	6,280	25,120
23	733151203	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 18x1 mm	m	2,500	7,670	19,175
24	733151204	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 22x1 mm	m	1,000	9,410	9,410
25	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	38,000	0,277	10,526
26	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	7,500	0,393	2,948
734 Ústredné kúrenie, armatúry.						40,577
27	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	3,000	1,884	5,652
28	5517400470	Armatúra a príslušenstvo guľový kohút 1/2"voda	ks	1,000	2,567	2,567
29	55174004701	Ventil radiátorový obyčajný DN 15	ks	1,000	4,556	4,556
30	55174004702	HEIMEIER Regutec DN 15	ks	1,000	4,400	4,400
31	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	2,293	9,172
32	5517400500	Armatúra a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	ks	2,000	3,715	7,430
33	5517400380	Armatúra a príslušenstvo filter Y 3/4"	ks	2,000	3,400	6,800
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						125,340
34	735159110	Montáž vykurovacieho telesa panelového	ks	1,000	20,900	20,900
35	4845362500	Rad. ocel. 22K 900x1000 Radik klasik	ks	1,000	104,440	104,440
783 Dokončovacie práce - nátery						74,366
36	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	38,000	1,556	59,128
37	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	38,000	0,401	15,238

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

ost		Ostatné					16,600
38	OST01	Uvedenie do prevádzky	SUB	1,000	10,000		10,000
39	OST02	Elektroinštalačný materiál	SUB	1,000	6,600		6,600

Celkom

2 030,556

DOMOTERM ①
Ing. Milan Koleják, 027 12 LIESEK
IČO: 33791139, IČ DPH: SK1020469373